

GENERAL

The following changes/clarifications in the RFQ documents are effective immediately. This Addendum will form part of the RFQ documents.

1. **Question:** Please confirm if 20mm base is to be included within Pay Item 3.1 – Concrete Curb/Sidewalk/Access or if this is to be included in Pay Item 3.4

Answer: 20mm base for curb and sidewalk prep to be included within Pay Item 3.1 – Concrete Curb/Sidewalk/Access.

2. **Question:** Please confirm requirements of Pay Item 3.6. Does this include supply and installation of the new signs proposed? What is to be done with the banner pole?

Answer: Pay Item 3.6. includes all sign relocations including Telspar inserts for sidewalk sign bases. Banner pole to be reinstalled in same spot.

END OF ADDENDUM #4